PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
Departamento de Licitação

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro – CEP. 35.536-000
Estado de Minas Gerais

Fone: (37) 3334-1299          CNPJ: 17.980.392/0001-03
licitacao@piracema.mg.gov.br   site: www.piracema.mg.gov.br

Página 1 de 1

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2014

Contrato n.º 032/2014

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG – CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: JOSÉ ADALTO NASCIMENTO

OBJETO: “LOCAÇÃO DO IMÓVEL LOCALIZADO À RUA DR. ANDRADE N.º 03 – LOJA
01 – CENTRO – PIRACEMA/MG, para EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV), CONFORME ATA DE APROVAÇÃO DO
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL”

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: DISPENSA Nº 005/2014

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:
02.08.30-08.244.2722.2266-3.3.90.36.00 – Ficha 400              1.29.00

VALOR MENSAL: R$ 1.050,00 (Um mil e cinqüenta reais)

VALOR GLOBAL: R$ 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais)

VIGÊNCIA: 16/05/2014 à 31/12/2014

Publicado em 16/05/2014
        No Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme Lei Municipal nº 904/2001

___________________________
Jacqueline Mércia Greco Pinto

Presidente da Comissão

mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br
http://www.piracema.mg.gov.br/